
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 
z dnia 08 września 2023 roku 

 
w sprawie powołania zespołu do koordynacji prac związanych ze zmianą nazwy 

Powiatu Wałbrzyskiego w tym konsultacji społecznych 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje Zespół do koordynacji prac związanych ze zmiana nazwy Powiatu 
Wałbrzyskiego w tym konsultacji społecznych, zwany dalej „zespołem”, w składzie: 
 

1) Przewodniczący zespołu         Violetta Muszyńska Sekretarz Powiatu Wałbrzyskiego; 
2) Zastępca przewodniczącego     Aneta Błaszkiewicz Stanowisko ds. Kontroli i Audytu 
                                                        Wewnętrznego; 
3) Sekretarz zespołu                      Marta Kruchlak Naczelnik Wydz. Obsługi i Spraw 

        Obywatelskich; 
4) Członek zespołu                        Patrycja Kuba Skarbnik Powiatu; 
5) Członek zespołu                        Monika Pakuła Wydział Geodezji i Kartografii; 
6) Członek zespołu                        Monika Kuśtak Wydz. Komunikacji i Transportu; 
7) Członek zespołu                        Ryszard Skrobacki Naczelnik Wydz. Organizacyjnego 

                                                  Promocji i Oświaty; 
8) Członek zespołu                        Sebastian Lewandowski Stanowisko ds. Zarządzania  

                                                  Kryzysowego.   
 

§ 2. Zadaniem zespołu jest między innymi opracowanie dokumentacji i koordynacja prac 
związanych z przeprowadzaniem konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu             
i przeliczenie jej wyników. 
 

§ 3. Zespół zostaje powołany na czas określony do czasu zakończenia procedury 
wnioskowania o zmianę nazwy Powiatu Wałbrzyskiego. 
 

§ 4. Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, Dyrektorów 
jednostek organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego do udzielania merytorycznego                
i organizacyjnego wsparcia dla zespołu. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu. 
 
§ 6. Nadzór nad działaniem zespołu pełni Starosta Wałbrzyski. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

               STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


